[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 047/19

Ao Senhor
Luiz Omar de Souza
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

A Vereadora que este subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação.

 			Que o Executivo Municipal através dos Órgãos Competentes estude a possibilidade de criar e implantar de ESF - Estratégia Saúde da família na localidade dos Olhos D’Água.

J U S T I F I C A T I V A

			A Vereadora faz essa indicação já que atualmente esta é a única localidade que não esta sendo assistida pelo referido programa.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2019.

Verª. Raquel Terra
Autora